物品購入仕様書

１ 適用

本仕様書は、「補助循環用バルーンポンプ駆動装置一式購入」に適用する。

２ 目的

この契約は、発注者（以下「甲」という。）が、補助循環用バルーンポンプ駆動装置を受

注者（以下「乙」という。）から購入することを目的とする。

３ 購入物品仕様

     ゲティンゲグループ・ジャパン株式会社

  大動脈内バルーンポンプ CARDIOSAVE 一式

内訳

 ・大動脈内バルーンポンプ CARDIOSAVE （CARDIOSAVE-H） 1台

 ・循環動態モニタ PulsioFlex (PV8810)  1台

 ・ユニバーサルマウント （LJP-GCX-0010-21）  1台

 ・院内システム連携    1式

 ・上記機器を使用するにあたり、性質上当然に必要なもの 1式

４ 履行場所

東京都町田市旭町二丁目１５番４１号 町田市民病院

５ 履行期限

２０２３年 １２月 ２８日

６ 納品方法

 ①納品日時は、甲・乙協議して決めるものとする。ただし、土曜、日曜祝祭日を除く日と

する。

 ②納品時間は、８時３０分から１７時までとする。

 ③納品は、履行場所に搬入するものとする。

 ④納品は、病院関係者と十分協議した上で行い、使用可能な状態にすること。

７ 契約代金の支払い

乙の納品完了後、甲の検査に合格した場合は、乙の適正な請求書に基づき当

該物品購入代金の支払いを行う。

８ 安全対策等

乙は、本契約を履行するにあたり関係法令を遵守し、甲及び第三者に損害を及ぼさな

いよう安全性の確保に十分留意し、損害を及ぼした場合の一切の費用は乙の責任におい

て速やかに対処すること。

９ 定めのない事項

本仕様に明記されていない事項であっても、その性質上当然に必要なものは全て乙の

負担で実施すること。

その他、本仕様書に定めのない事項については、必要に応じて甲・乙が協議して定め

るものとする。